Confidential C
R6
10
※このコメントはブロックの一部なので消さないでください※
このブロックは全シートに必要です。
このブロックには、承認図面に必要なマクロが組込まれています。
20642
NOVASTACK

(S=30 : 1)SHAPE OF 6P ONLY
Halogen Free RoHS Compliant
◆：MARK MEANS NOT AVAILABLE.
Recommended P/N 20642-0**E
3 HOLD DOWN BRASS
ALL OVER Ni 1.27μm MIN.
SOLDERING PART Au 0.02μm MIN.
2 CONTACT PHOSPHOR BRONZE
ALL OVER Ni 1.27μm MIN.
CONTACT PART Au 0.03μm  MIN.
SOLDERING PART Au 0.02μm MIN.
1 HOUSING LCP UL94V-0 BLACK
NO. DISCRIPTION MATERIAL FINISH , REMARKS
PART No. Pos. A B C
20642-006E 6 0.80 3.70 3.38
20642-010E 10 1.60 4.50 4.18
◆ 20642-014E 14 2.40 5.30 4.98
◆ 20642-016E 16 2.80 5.70 5.38
◆ 20642-020E 20 3.60 6.50 6.18
20642-024E 24 4.40 7.30 6.98
20642-030E 30 5.60 8.50 8.18
20642-034E 34 6.40 9.30 8.98
20642-040E 40 7.60 10.50 10.18
◆ 20642-080E 80 15.60 18.50 18.18
QKE-DFFDE06-02 REV.12
5 Z151200 2015/10/29 K.NM.T
1/5A3
mm